
Zarządzenie Nr 110/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 10 listopada 2006 r.
w sprawie : częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
oraz art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – zarządzam co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Rozdysponowuje się część rezerwy budżetowej na 2006 rok, zgodnie z następującą
klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdział  § Nazwa   Zmniejsza 
Zwiększa

  się wydatki się wydatki
758 75818   4810 Rezerwy          6.000
853 85395   4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2.000
835 85395   4300 Zakup usług pozostałych                     4.000

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Uzasadnienie:

 Rozdysponowuje się rezerwę budżetową w wysokości 6.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów  usług  telekomunikacyjnych  i  serwisu  sprzętu  komputerowego  oraz  na   zakup
artykułów biurowych.


